

Årsredovisning

Wennerbo Mekaniska Verkstad AB

Org.nr 556085-0082

Räkenskapsår 2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jonas Nilsson, Styrelseledamot

2025-11-24

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30

Styrelsen för Wennerbo Mekaniska Verkstad AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Motala

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Wennerbo Mekaniska Verkstad AB, med säte i Motala, bedriver mekanisk verkstadsindustri.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	1 161	1 738	1 833	1 959
Resultat efter finansiella poster	-580	-195	-136	95
Soliditet (%)	74	83	74	78
Balansomslutning	762	1 373	1 747	1 813

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat under året pga sviktande orderingång samt det rådande konjunkturläget inom verkstadsindustrin.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	150 000	30 000	956 436	5 904	1 142 340
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			5 904	-5 904	0
Årets resultat				-579 585	-579 585
Belopp vid årets utgång	150 000	30 000	962 340	-579 585	562 755

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	962 340
årets förlust	-579 585
	382 755
disponeras så att i ny räkning överföres	382 755
	382 755

Resultaträkning	Not	2024-07-01	2023-07-01
	1	-2025-06-30	-2024-06-30
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		1 161 301	1 738 432
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-30 435	-175 784
Övriga rörelseintäkter		216 085	32 146
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 346 951	1 594 794
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-59 863	-57 863
Övriga externa kostnader		-753 234	-469 443
Personalkostnader	3	-1 114 946	-1 276 512
Summa rörelsekostnader		-1 928 043	-1 803 818
Rörelseresultat		-581 092	-209 024
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 507	13 878
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 000	-44
Summa finansiella poster		1 507	13 834
Resultat efter finansiella poster		-579 585	-195 190
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	206 791
Summa bokslutsdispositioner		0	206 791
Resultat före skatt		-579 585	11 601
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-5 697
Årets resultat		-579 585	5 904

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		6 208	12 765
Pågående arbete för annans räkning	5	24 992	48 870
Summa varulager		31 200	61 635
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		232 000	243 250
Övriga fordringar		74 778	31 574
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		13 293	31 160
Summa kortfristiga fordringar		320 071	305 984
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		411 227	1 004 901
Summa kassa och bank		411 227	1 004 901
Summa omsättningstillgångar		762 498	1 372 520
SUMMA TILLGÅNGAR		762 498	1 372 520

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		150 000	150 000
Reservfond		30 000	30 000
Summa bundet eget kapital		180 000	180 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		962 340	956 436
Årets resultat		-579 585	5 904
Summa fritt eget kapital		382 755	962 340
Summa eget kapital		562 755	1 142 340
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		36 580	39 924
Övriga skulder		83 986	95 805
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		79 177	94 451
Summa kortfristiga skulder		199 743	230 180
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		762 498	1 372 520

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och inventarier 5år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Not 2 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolagets verksamhet kommer att avvecklas under räkenskapsår 2025/2026.

Not 3 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	3	3

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	2 787 824	2 787 824
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 787 824	2 787 824
Ingående avskrivningar	-2 787 824	-2 787 824
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 787 824	-2 787 824
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Pågående arbete för annans räkning

	2025-06-30	2024-06-30
Aktiverade nedlagda utgifter	24 992	48 870
	24 992	48 870

Not 6 Checkräkningskredit

	2025-06-30	2024-06-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	300 000	300 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 7 Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
Företagsinteckning	1 100 000	1 100 000
	1 100 000	1 100 000

Årsredovisningen beslutades 2025-10-27

Motala

Håkan Wennerbo
Håkan Wennerbo

2025-11-08

Jonas Nilsson
Jonas Nilsson

2025-11-06